ad gallat

hinc peccata bene disponit meo ad illud quod est super se subiacendo deo suo merito
ad id uero quod est contra se bene disponit meo hinc pro quidem maceribus expe
rientibus pro modestia quod in detis et factis. Deinde modum obseruat 2o in
tueribusque non persistens patientiam et castitatem. Deinde in quod quoniam pati quod
scias fortiter si non potest et castus uero non uincit nisi patienter hinc duoden
tunc spiritus qui sunt apud ultio exortum pro plus legi. Deinde passim se
in duoden. Plui autem hoc quod pro apti motu duxit pro 2o in pro 2o in
prima e ad aduersus opa excedit et opa spiritus si pro se. Deinde autem sunt pro
ultatibus eius carnis sua in seipsum. Deinde pro quod quod persistens et carnis uiaa mo
tunc sunt in eis. Deinde unum spiritus hinc autem si pro quod spiritus e quod uiuificat carnis
aut non potest quod quod 3o spiritus et ambitionem seipso in seipso spiritus si in seipso
biq uero et detamere recte uero quod est spiritus et quod bono. Deinde seipso
oia uero glie pro sub 2o non efficiam in amio glie cupidi quod e parit
malis pro sub 2o uero quod uero uis 2o quod uero uero in uero deinde
pro uero doloris. **textus ad gallatius 6to**

Heres et si preoccupata fuerit homo in aliquo delicto uos qui
spirituales estis habetis in seipso lenitatem assidens te

ipsum ne ut tu teptes alit' alius oia potate et adimplebitis
u' na si quis se existimat ad quod e' cupit sit ipse se seducat
ipse autem suum plus unum quod quod et sic in semetipso in gloriam habet
et non in alio unum quod quod enim oia sunt potabit quod autem 3o
qui cathesizat uo ei qui se cathesizat pro uerba bonis nolite
erunt deus enim non ueritate quod uero seminat homo her et
metet quod quod seminat in carne sua decane et metet corpus

¶ q' aut' sunt in spiritu de spu metemora etna bonu aut fructu
 no deficiunt *¶* huc em suo metema no defiac' q' da temp'
 hanc opunt bo' adores maxie ad domesticos fidei vide
 te q'lib' leis *¶* h' si vobis man' mea fruz em placere volut ^{iudicis}
 oine *¶* hi cogut uos cruciadi hu' ut eris *¶* p' p'fector' no pa
 ran' naq' em q' cruciadi lege q' scodunt *¶* h' volut uos cruciadi
 v' m' cano v' q' glori' m' aut *¶* alisu' glori' n' i' t'ie d'ni mei
 v' h' v' p' q' m' m' d'ud' t'is f' q' e' et e' m' d' d' m' p' o' em v' h' u'
 neq' cruciadi aluz' valet *¶* neq' p' p' u' a' si noua e' ata et q' au'
 hac e' la' scanti fuerit pax sup illos et m' a' et sup v' s' et
 da *¶* p' ceto n' d' m' molestus su' ego em stigmata v' h' u'
 i' d' e' meo p' d' o' p' q' a' d' m' m' e' v' h' u' v' tu' sp' r' i' t' u' v' r' o'
 f' e' c' s' a' m' e' n' . *glo' ad gatt' ¶*